
Program dveří Teckentrup
F U N K Č N Í  D V E Ř E  
Z  O C E L I ,  N E R E Z O V É  O C E L I  A  H L I N Í K U

� Protipožární dveře

� Bezpečnostní dveře

� Víceúčelové dveře

� Vnitřní dveře

� Dveře z uzavřených

profilů

O T V Í R Á M E  V R A T A  A  D V E Ř E  P O K R O K U



Kvalitní dveře pro všechny požadavky
F U N K Č N Í ,  R O B U S T N Í ,  D E S I G N O V É

2



P O D L E  P L AT N Ý C H  E V R O P S K Ý C H  N O R E M

Protipožární a
kouřotěsné dveře
Bezpečná ochrana osob a

majetku Strana  4

Bezpečnostní dveře
Ve třídách odporu WK 2 až

WK 4 Strana 10

Tepelně izolované
víceúčelové dveře
Ochrana před ztrátami tepla

Strana 12

Vnitřní dveře
Po všechny užitkové a 

pracovní prostory Strana 20

Dveře 
z uzavřených 
profilů
Optimální kombinace ochrany

a transparentnosti Strana 24

Firma Teckentrup patří již celá deseti-

letí k předním výrobcům dveří a vrat 

v problémových oblastech požární a

protikouřové ochrany, zvukové 

a tepelné izolace i ochrany proti 

vloupání. 

Rozsáhlý program dveří z oceli, nere-

zové oceli a hliníku splňuje v objek-

tových stavbách všechny technické a

architektonické požadavky. Inovativní

nápady, nejmodernější technologie,

prvotřídní materiál a precizní 

zpracování nabízejí projektantům,

řemeslníkům a stavebníkům

nejrozmanitější řešení. Široké spek-

trum designových variant a vybavení

umožňuje atraktivní ztvárnění 

zapadající do každé architektury.

Ať už se jedná o průmyslové, 

živnostenské a veřejné objekty nebo 

soukromou oblast, dveře Teckentrup

spojují ve všech stavebních situacích

požadované bezpečnostní normy 

s perfektním vizuálním řešením.

Pravidelné kontroly jakosti v rámci

DIN ISO 9001 jsou zárukou nejvyšší

výrobní kvality, spolehlivosti a 

dlouhé životnosti.

3



4

Protipožární a kouřotěsné dveře
B E Z P E Č N Á  O C H R A N A  O S O B  A  M A J E T K U

Z K O U Š E N É  P O D L E  N O R M Y  E N  1 6 3 4 - 1

Protipožární a kouřotěsné dveře 

Teckentrup se používají ve všech ob-

lastech průmyslu, ve veřejných bu-

dovách, v živnostenských prostorách,

velkogarážích i v bytové výstavbě.

Jednokřídlá a dvoukřídlá provedení 

z oceli a nerezové oceli umožňují

individuální přizpůsobení všem 

stavebním požadavkům. Dveře 

se silnou a plochou polodrážkou, 

horními panely a moderními 

tvary prosklení skýtají opticky 

estetická řešení. 

Vyzkoušená požární ochrana

Všechny nové protipožární dveře 

Teckentrup jsou zkoušeny a schvalo-

vány podle normy EN 1634-1.

Při teplotě pece cca 1000° C nesmí 

být během pokusu překročen 

v jednotlivých místech měření na

straně odvrácené od ohně teplotní

rozdíl 180 K (odpovídá přibližně

200° C). Kromě toho se kontroluje

také uzavírací účinek dveří. Podle

doby v minutách, která uplyne 

do překročení zkušebních kritérií, 

jsou dveře klasifikovány jako 

El 30 resp. El 60.
Požární zkouška s body měření teploty.



5

�  P O U Ž I T E L N É  J A K O  L E V É / P R A V É

Technické údaje:

Schválení stavebním dozorem:
Certifikát 204/C5a/2008/080-014184

Montáž do:
zdiva, betonu

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 
0,9 mm, čtyřstranně drážkované (plochá polodrážka)

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 1,5 mm, se čtyřstranným
těsněním (zvukoizolační). Zárubeň je zkonstruována
tak, že může být odstraněn spodní doraz. 
Montáž zárubně pomocí tří navařených kotev do
zdiva na každé straně.
Zvláštní vybavení: dvoudílná zárubeň

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny 
základní práškovou vrstvou podle RAL 9002 
(šedobílá)

Kování:
� 1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem
� 1 pružinový závěs
� zadlabací zámek s převodem, připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z umělé hmoty v černé barvě, 

s vložkou pro dózický zámek a 1 klíčem pro 
dózický zámek

� 1 pojistný čep

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� panikové tyčové madlo
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� stavěče

Rozsah velikosti:
šířka: 625 – 1125 mm
výška: 1750 – 2500 mm

Standardní velikosti:

Požárně odolné ocelové dveře
EI 30 „Teckentrup HT 8-D’’ DP1

750 x 1750
750 x 1875
750 x 2000
800 x 1800
800 x 1875
800 x 2000
875 x 1750
875 x 1800
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 1875
1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125

680 x 1711
680 x 1836
680 x 1961
730 x 1761
730 x 1836
730 x 1961
805 x 1711
805 x 1761
805 x 1836
805 x 1961
805 x 2086
930 x 1836
930 x 1961
930 x 2086

1055 x 1961
1055 x 2086

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

S multifunkční ochranou

Odolné proti vloupání podle
DIN V ENV 1627 WK 2

*s přídavným vybavením

Zvukotěsné podle normy DIN EN
20140/717-1 do Rw cca 39 dB*

Požární uzávěry klasifikace dle 
ČSN EN 13501-2 



6

�  S  P L O C H O U  P O L O D R Á Ž K O U
�  H L A D K É  K Ř Í D L O  D V E Ř Í  B E Z  P R O F I L O V Á N Í  P R O  Z Á V Ě S Y
�  N O V I N K A  – P R O V Ě Ř E N É  V  L E H K É  M O N T O V A N É  S T Ě N Ě  E I  3 0

Požárně odolné ocelové dveře 
EI 30-1 „Teckentrup 42“ DP1

Technické údaje:

Certifikace:
Právě probíhá certifikace

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých 
montovaných stěn 
(také v provedení F30 ≥ 88 mm)

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu
1,0 mm, třístranně drážkované (plochá polodrážka)

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 2,0 mm, s třístranným
těsněním a spodním podlahovým úhelníkem, montáž 
zárubně přišroubováním 
Zvláštní vybavení: bloková zárubeň, dvoudílná nebo
obložková zárubeň

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny základní
práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)

Kování:
� 1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem
� 1 pružinový závěs
� zadlabací zámek s převodem, připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z umělé hmoty v černé barvě, 

s vložkou pro dózický zámek a 1 klíčem pro dózický
zámek

� 1 pojistný čep
� vyrovnávací kroužky pro regulaci výšky

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� panikové tyčové madlo
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� stavěče

Rozsah velikosti:
šířka: 625 - 1250 mm
výška: 1750 - 2500 mm

Standardní velikosti:

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250

680 x 1965
680 x 2090
805 x 1840
805 x 1965
805 x 2090
930 x 1965
930 x 2090

1055 x 1965
1055 x 2090
1180 x 1965
1180 x 2090
1180 x 2215

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

S multifunkční ochranou

Kouřotěsné podle ČSN EN 13501-2

Zvukotěsné podle normy DIN EN
20140/717-1 do Rw cca 33 dB*

*s přídavným vybavením

Požární uzávěry klasifikace dle 
ČSN EN 13501-2 

Zkoušené 
podle normy

EN 1634-1



7

Požárně odolné ocelové dveře 
EI 30-2 „Teckentrup 42“ DP1

Pevné křídlo:
� rozvorový uzávěr zapuštěný ve středovém profilu,

uzavíratelný nahoru
� 2 pojistné čepy na každé křídlo

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� panikové tyčové madlo
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� stavěče

Rozsah velikosti:
šířka: 1375 - 2500 mm
výška: 1750 - 2500 mm

Standardní velikosti:

1500 x 2000
1500 x 2125
1750 x 2000
1750 x 2125
2000 x 2000
2000 x 2125
2000 x 2500
2125 x 2125
2250 x 2250
2500 x 2500

1430 x 1965
1430 x 2090
1680 x 1965
1680 x 2090
1930 x 1965
1930 x 2090
1930 x 2465
2055 x 2090
2180 x 2215
2430 x 2465

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Technické údaje:

Certifikace:
Právě probíhá certifikace

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých montovaných stěn
(také v provedení F30 ≥ 88 mm)

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

�  S  P L O C H O U  P O L O D R Á Ž K O U
�  H L A D K É  K Ř Í D L O  D V E Ř Í  B E Z  P R O F I L O V Á N Í  P R O  Z Á V Ě S Y
�  N O V I N K A  – P R O V Ě Ř E N É  V  L E H K É  M O N T O V A N É  S T Ě N Ě  E I  3 0

S multifunkční ochranou

Kouřotěsné podle ČSN EN 13501-2

Zvukotěsné podle normy DIN EN
20140/717-1 do Rw cca 33 dB*

*s přídavným vybavením

Požární uzávěry klasifikace dle 
ČSN EN 13501-2 

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 1,0 mm,
třístranně drážkované (plochá polodrážka)

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 2,0 mm, s třístranným
těsněním a spodním podlahovým úhelníkem, montáž 
zárubně přišroubováním 
Zvláštní vybavení: bloková zárubeň, dvoudílná nebo
obložková zárubeň

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny základní
práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)

Kování:
� 4 konstrukční závěsy s kuličkovým ložiskem
� 2 horní samozavírače
� 1 regulátor zavírání dveří
� vyrovnávací kroužky pro regulaci výšky
Pohyblivé křídlo:
� zadlabací zámek s převodem, připravený pro 

profilovou vložku
� sada klik s kulatou rukojetí z pružinové oceli, černá, 

1 klíč pro dózický zámek

Zkoušené 
podle normy

EN 1634-1



�  S  P L O C H O U  P O L O D R Á Ž K O U
�  H L A D K É  K Ř Í D L O  D V E Ř Í  B E Z  P R O F I L O V Á N Í  P R O  Z Á V Ě S Y
�  S É R I O V Ě  D O  P O H L E D O V É H O  Z D I V A

Požárně odolné ocelové dveře 
EI 30(60)-1 „Teckentrup 62’’ DP1 

Technické údaje:

Certifikace:
EI 30 – Certifikát č. 204/C5a/2008/080-014567
EI 60 – Certifikát č. 204/C5a/2008/080-014570

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých 
montovaných stěn 

Křídlo dveří:
tloušťka 62 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 1,0 mm,
třístranně drážkované (plochá polodrážka)

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 1,5 mm, s třístranným
těsněním a spodním podlahovým úhelníkem, montáž 
zárubně přišroubováním 
Zvláštní vybavení: bloková zárubeň, dvoudílná nebo
obložková zárubeň

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny základní
práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)

Kování:
� 1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem
� 1 pružinový závěs
� zadlabací zámek s převodem, připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z umělé hmoty v černé barvě, 

s vložkou pro dózický zámek a 1 klíčem 
pro dózický zámek

� 2 pojistné čepy
� vyrovnávací kroužky pro regulaci výšky

Prosklení:
protipožární sklo se zasklívacími lištami z pozinkované
oceli

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� panikové tyčové madlo
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� stavěče

Rozsah velikosti:
šířka: 625 - 1350 mm
výška: 1750 - 2500 mm

Standardní velikosti:

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250

666 x 1961
666 x 2086
791 x 1836
791 x 1961
791 x 2086
916 x 1961
916 x 2086

1041 x 1961
1041 x 2086
1166 x 1961
1166 x 2086
1166 x 2211

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

8

Schváleny také jako 
EI 60-1 „Teckentrup’’ DP1

Zkoušené 
podle normy

EN 1634-1

S multifunkční ochranou

Kouřotěsné podle ČSN EN 13501-2

Zvukotěsné podle normy DIN EN
20140/717-1 do Rw cca 37 dB*

*s přídavným vybavením

Požární uzávěry klasifikace dle 
ČSN EN 13501-2 



9

Požárně odolné ocelové dveře
EI 30(60)-2 „Teckentrup 62’’ DP1 

Křídlo dveří:
tloušťka 62 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 1,0 mm,
třístranně drážkované (plochá polodrážka)

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 1,5 mm, s třístranným
těsněním a spodním podlahovým úhelníkem, montáž 
zárubně přišroubováním 
Zvláštní vybavení: bloková zárubeň, dvoudílná nebo
obložková zárubeň

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny základní
práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)

Kování:
� 4 konstrukční závěsy s kuličkovým ložiskem
� 2 horní samozavírače
� 1 regulátor zavírání dveří
� vyrovnávací kroužky pro regulaci výšky
� 1 pojistný čep na každé křídlo
Pohyblivé křídlo:
� zadlabací zámek s převodem, připravený pro 

profilovou vložku
� sada klik s kulatou rukojetí z pružinové oceli, černá, 

s vložkou pro dózický zámek a 1 klíčem pro dózický
zámek

Pevné křídlo:
� rozvorový uzávěr zapuštěný ve středovém profilu,

uzavíratelný nahoru

Prosklení:
protipožární sklo se zasklívacími lištami z pozinkované
oceli

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� panikové tyčové madlo
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� stavěče

Rozsah velikosti:
šířka: 1375 - 2500 mm
výška: 1750 - 2500 mm

Standardní velikosti:

1500 x 2000
1500 x 2125
1750 x 2000
1750 x 2125
2000 x 2000
2000 x 2125
2000 x 2500
2125 x 2125
2250 x 2250
2500 x 2500

1416 x 1961
1416 x 2086
1666 x 1961
1666 x 2086
1916 x 1916
1916 x 2086
1916 x 2461
2041 x 2086
2166 x 2211
2416 x 2461

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

Technické údaje:

Certifikace:
EI 30 – Certifikát č. 204/C5a/2008/080-014567
EI 60 – Certifikát č. 204/C5a/2008/080-014570

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých montovaných stěn 

�  S  P L O C H O U  P O L O D R Á Ž K O U
�  H L A D K É  K Ř Í D L O  D V E Ř Í  B E Z  P R O F I L O V Á N Í  P R O  Z Á V Ě S Y
�  S É R I O V Ě  D O  P O H L E D O V É H O  Z D I V A

Schváleny také jako 
EI 60-2 „Teckentrup 62’’ DP1 (bez prosklení)

Zkoušené 
podle normy

EN 1634-1

S multifunkční ochranou

Kouřotěsné podle ČSN EN 13501-2

Zvukotěsné podle normy DIN EN
20140/717-1 do Rw cca 38 dB*

*s přídavným vybavením

Požární uzávěry klasifikace dle 
ČSN EN 13501-2 



Ocelové bezpečnostní dveře
�  V E  T Ř Í D Á C H  O D P O R U  W K  2  A Ž  W K  4

Ocelové bezpečnostní dveře 

Teckentrup odolné proti vloupání

splňují individuální ochranné funkce.

Účinné technické obranné mechaniz-

my jako nepřekonatelné vícebodové

uzamykací systémy, závěsy se

zajištěnými čepy, bezpečnostní profi-

lové vložky s ochranou proti odvrtání

a vytažení, jakož i bezpečnostní 

kování klika-koule zajišťují maximální

odpor a rychle donutí zloděje, aby 

se vzdal svého záměru. 

Bezpečnost sahá od osvědčených 

ocelových dveří WK 2 vhodných 

pro vstupy do sklepa až po ocelové 

dveře WK 4 pro průmyslovou a 

živnostenskou oblast. Klasifikace se

orientuje podle vybavení a „profesio-

nálnosti“ pachatelů. V závislosti na

stupni ohrožení je odolnost proti

vloupání rozdělena podle normy ENV

1627 do tříd odporu WK 1 až WK 6.

Pro obytné objekty stačí třídy odporu

WK 2 a WK 3. Pro běžné kancelářské

prostory by měla být dostačující třída

odporu WK 3. 

Podle požadavků poskytují bez-

pečnostní dveře Teckentrup také 

multifunkční ochranu jako 

ochranu proti ohni a kouři, hluku 

a tepelnou ochranu. Bezpečnostní test podle normy ENV 1627.

Třídy odporu podle
normy ENV 1627

WK 1

WK 2

WK 3

WK 4

WK 5

WK 6

Základní ochrana proti pokusům o vloupání s použitím 
tělesného násilí jako kopání, skákání na dveře a vytrhávání

Příležitostný pachatel s jednoduchým nářadím

Pokus o vloupání pachatele s druhým šroubovákem a 
vytahovačem hřebíků

Zkušený pachatel má navíc pilovací a příklepové nářadí 
(sekeru, dláto, kladivo, akumulátorový šroubovák apod.)

Zkušený pachatel má navíc elektrické nářadí 
(vrtačku, děrovačku, ruční úhlovou brusku apod.)

Zkušený pachatel má navíc výkonné elektrické nářadí 
(vrtačku, děrovačku, ruční úhlovou brusku apod.)

Protipožární ocelové dveře odolné proti vloupání, dw 52-1 „Teckentrup DF“, WK 2 až WK 4.

Typ pachatele, chování pachatele

10



11

Bezpečnostní 
sklepní dveře „Teckentrup’’

�  S  T Ř Í B O D O V Ý M  U Z A M Y K A C Í M  S Y S T É M E M  A  P O Ž Á R N Í
O D O L N O S T Í  E I  3 0

�  P O U Ž I T E L N É  J A K O  L E V É / P R A V É   

Technické údaje:

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 
0,88 mm, čtyřstranně drážkované (plochá 
polodrážka), se spodním dorazem nebo dvojitým
vlečným těsněním

Zárubeň:
čtyřstranná rohová zárubeň, tloušťka 2,0 mm, 
se čtyřstranným těsněním, nasazený práh, 4 navařené
kotvy do zdiva na každé straně, dvoudílná zárubeň 
o tloušťce 1,5 mm

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny 
základní práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)
Zvláštní vybavení: RAL podle volby

Kování:
� 1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem
� 1 pružinový závěs s pouzdrem

(zajištěný kolíkem závěsu)
� tříbodový uzamykací systém připravený pro 

profilovou vložku
� bezpečnostní sada klika-koule z pružinové oceli/

hliníku, třída ES 1 podle normy DIN 18257
� bezpečnostní vložka zámku P2 s ochranou proti 

vytažení a odvrtání BZ podle normy DIN 18252
� 3 klíče a potvrzení o jištění
� 1 pojistný čep

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� zámky
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� prosklení odolná proti vloupání podle normy DIN

52290 (DIN EN 356)
Panoramatické dveřní kukátko, kontrola zavření, 
otvírač únikových dveří, zabudovaný poplašný drát,
bezpečnostní řetězy (také uzamykatelné), kryt 
proti dešti/okapnice

Rozsah velikosti:
šířka: 625 - 1125 mm
výška: 1750 - 2125 mm

Standardní velikosti:

S multifunkční ochranou

Odolné proti vloupání podle
DIN V ENV 1627, WK 2

Požární uzávěry klasifikace dle 
ČSN EN 13501-2

Zvukotěsné podle normy DIN EN
20140/717-1 do Rw cca 39 dB*

Tepelněizolační hodnota 
K = 1,7 W (m2 K)

*s přídavným vybavením

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 1875
1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2125

680 x 1934
680 x 2059
805 x 1809
805 x 1934
805 x 2059
930 x 1809
930 x 1934
930 x 2059

1055 x 2059

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

Třída odporu
WK 2



Tepelně izolované víceúčelové dveře
�  N A  O C H R A N U  P Ř E D  T E P E L N Ý M I  Z T R ÁTA M I

V rámci opatření na úsporu 

energie přispívají také tepelně 

izolované dveře v rozhodující 

míře k měřitelným úspěchům. 

Dvoustěnné, tepelně izolované 

ocelové dveře firmy Teckentrup 

poskytují efektivní ochranu.

Promyšlená kombinace ocelového

plechu a prvotřídního izolačního

materiálu zajišťuje optimální

tepelněizolační účinek a obzvlášť

robustní a bezpečné provedení 

dveří.

Provedení z oceli a nerezové

oceli a velké množství de-

sign ových variant umožňují 

individuální přizpůsobení 

všem stavebním požadavkům. 

Různé tvary prosklení, horní

panely, trafo-mříže a větrací

mříže splňují všechny funkční 

a optické nároky.

dw MZD-HT 8 „Teckentrup“ s prosklením. dw 64-2 „Teckentrup“ s velkoplošnými trafo-mřížemi v křídle vrat a v horním panelu.

Tepelná izolace na základě konstrukce 
s několika vrstvami.
Optimální ochrana díky dvoustěnné konstrukci 
z ocelového plechu vyplněné vysoce kvalitním 
izolačním materiálem.

Program obsahuje 

také staveništní dveře 

BT-42-1 „Teckentrup“

Mobilní staveništní dveře

bezpečně uzavírají 

provizorní sklady na hrubých

stavbách a lze je opět 

použít na dalším staveništi.

(viz stranu 19)

12



13

�  P O U Ž I T E L N É  J A K O  L E V É / P R A V É   
�  TA K É  S  P R O S K L E N Í M

Tepelně izolované ocelové dveře 
MZD-HT 8 „Teckentrup’’

Technické údaje:

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých montovaných stěn

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 0,9 mm,
čtyřstranně drážkované (plochá polodrážka)

Zárubeň:
čtyřstranná rohová zárubeň, tloušťka 2,0 mm, se
čtyřstranným těsněním, 4 navařené kotvy do zdiva na
každé straně
Zvláštní vybavení: dvoudílná zárubeň o 
tloušťce 1,5 mm

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny základní
práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)

Kování:
� 1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem
� 1 pružinový závěs s pouzdrem bez samozavírání
� zadlabací zámek s převodem připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z černého plastu, pevně uložená

otočná klika s vložkou pro dózický zámek 
a 1 klíčem pro dózický zámek

� 1 pojistný čep

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� pružinový závěs
� stavěče
� drátové ornamentní sklo nebo ISO drátové orna-

mentní sklo se zasklívacím rámem z lehkého kovu
� hliníková okapnice

Rozsah velikosti:
šířka: 750 - 1125 mm
výška: 1875 - 2125 mm

Standardní velikosti:

750 x 2000
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 1875
1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125

680 x 1965
805 x 1840
805 x 1965
805 x 2090
930 x 1840
930 x 1965
930 x 2090

1055 x 1965
1055 x 2090

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

S multifunkční ochranou

Odolné proti vloupání podle 
DIN V ENV 1627, WK 2*

*s přídavným vybavením

Zvukotěsné podle normy DIN EN
20140/717-1 do Rw cca 39 dB*

Tepelněizolační hodnota 
K = 1,9 W (m2 K)



14

Tepelně izolované ocelové dveře 
dw 42-1 „Teckentrup’’
�  S  P L O C H O U  P O L O D R Á Ž K O U   
�  TA K É  S  P R O S K L E N Í M  A  H O R N Í M  P A N E L E M

Technické údaje:

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých montovaných stěn

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 1,5 mm,
třístranně drážkované (plochá polodrážka), hladké křídlo
dveří bez profilování pro závěsy

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 2,0 mm, s třístranným
těsněním a dolním podlahovým úhelníkem,  3 navařené
kotvy do zdiva na každé straně
Zvláštní vybavení: dvoudílná zárubeň o tloušťce 1,5 mm,
bloková a obložková zárubeň o tloušťce 2,0 mm

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny základní
práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)

Kování:
� 2 dvoudílné konstrukční závěsy s kuličkovým 

ložiskem
� zadlabací zámek s převodem připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z černého plastu, pevně uložená

otočná klika s vložkou pro dózický zámek a 
1 klíčem pro dózický zámek

� 1 pojistný čep

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� horní samozavírač podle DIN EN 1154

� pružinový závěs
� drátové ornamentní sklo nebo ISO drátové 

ornamentní sklo se zasklívacím rámem 
z lehkého kovu

� pravoúhlé prosklení (zvláštní velikost)
� oblé prosklení max. Ø 600 mm s pryžovým

svěrným profilem
� hliníková větrací mřížka, ocelová trafo-mříž,

horní panel, horní panel s prosklením nebo 
trafo-mříží, hliníková okapnice

Rozsah velikosti:
šířka: 625 - 1250 mm
výška: 1750 - 2500 mm

Standardní velikosti:

750 x 2000
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250

680 x 1965
805 x 1840
805 x 1965
805 x 2090
930 x 1965
930 x 2090

1055 x 1965
1055 x 2090
1180 x 1965
1180 x 2090
1180 x 2215

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

S multifunkční ochranou

Odolné proti vloupání podle 
DIN V ENV 1627, WK 2, WK3*

*s přídavným vybavením

Tepelněizolační hodnota 
K = 2,0 W (m2 K)

Hladké křídlo dveří bez profilování 
pro závěsy

Dodatečná regulace výšky

NOVINKA
NOVINKA



S multifunkční ochranou

Odolné proti vloupání podle 
DIN V ENV 1627, WK 2, WK3*

*s přídavným vybavením

Tepelněizolační hodnota 
K = 2,1 W (m2 K)

15

Tepelně izolované ocelové dveře 
dw 42-2 „Teckentrup’’

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 2,0 mm, s třístranným
těsněním a dolním podlahovým úhelníkem, 3 navařené
kotvy do zdiva na každé straně
Zvláštní vybavení: dvoudílná zárubeň o tloušťce 1,5 mm,
bloková a obložková zárubeň o tloušťce 2,0 mm

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny základní
práškovou vrstvou podle RAL 9002 (šedobílá)

Kování:
� 4 dvoudílné konstrukční závěsy s kuličkovým 

ložiskem
� 1 pojistný čep na každém křídle
Pohyblivé křídlo:
� zadlabací zámek s převodem připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z černého plastu, pevně uložená

otočná klika s vložkou pro dózický zámek 
a 1 klíčem pro dózický zámek

Pevné křídlo:
� se zapuštěnou rozvorou

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� pružinový závěs
� drátové ornamentní sklo nebo ISO drátové orna-

mentní sklo se zasklívacím rámem z lehkého kovu
� pravoúhlé prosklení (zvláštní velikost)
� oblé prosklení max. Ø 600 mm s pryžovým svěrným

profilem
� hliníková větrací mřížka, ocelová trafo-mříž, horní

panel, horní panel s prosklením nebo trafo-mříží, 
hliníková okapnice

Rozsah velikosti:
šířka: 1500 - 2500 mm
výška: 1750 - 2500 mm

Standardní velikosti:

1500 x 2000
1500 x 2125
1750 x 2000
2000 x 2000
2000 x 2125
2000 x 2500
2125 x 2125
2250 x 2250
2500 x 2500

1430 x 1965
1430 x 2090
1680 x 1965
1930 x 1965
1930 x 2090
1930 x 2465
2055 x 2090
2180 x 2215
2430 x 2465

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Technické údaje:

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých montovaných stěn

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 1,5 mm,
třístranně drážkované (plochá polodrážka), hladké křídlo
dveří bez profilování pro závěsy, se středním drážkovým
profilem a těsněním na pevném křídle

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

�  S  P L O C H O U  P O L O D R Á Ž K O U   
�  TA K É  S  P R O S K L E N Í M  A  H O R N Í M  P A N E L E M  

Hladké křídlo dveří bez profilování 
pro závěsy

Dodatečná regulace výšky

NOVINKA
NOVINKA



16

� drátové ornamentní sklo nebo ISO drátové 
ornamentní sklo se zasklívacím rámem 
z lehkého kovu

� pravoúhlé prosklení (zvláštní velikost)
� oblé prosklení max. Ø 600 mm s pryžovým

svěrným profilem
� hliníková větrací mřížka, ocelová trafo-mříž,

horní panel, horní panel s prosklením nebo 
trafo-mříží, hliníková okapnice

Rozsah velikosti:
šířka: 625 - 1500 mm
výška: 1750 - 4000 mm

Standardní velikosti:

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250 

666 x 1961
666 x 2086
791 x 1836
791 x 1961
791 x 2086
916 x 1961
916 x 2086

1041 x 1961
1041 x 2086
1166 x 1961
1166 x 2086
1166 x 2211

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

�  TA K É  S  P R O S K L E N Í M  
�  TA K É  S  H O R N Í M  P A N E L E M / N A D S V Ě T L Í K E M

Tepelně izolované ocelové dveře
dw 64-1 „Teckentrup’’

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

Křídlo dveří:
tloušťka 64 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 
1,5 mm, třístranně drážkované (plochá 
polodrážka), hladké křídlo dveří bez profilování
pro závěsy

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 1,5/2,0 mm, 
s třístranným těsněním a dolním podlahovým
úhelníkem,  montáž zárubně přišroubováním
Zvláštní vybavení: dvoudílná zárubeň o 
tloušťce 1,5 mm, bloková a obložková zárubeň 
o tloušťce 2,0 mm

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny 
základní práškovou vrstvou podle RAL 9002 
(šedobílá)

Kování:
� 2 dvoudílné konstrukční závěsy s kuličkovým

ložiskem
� zadlabací zámek s převodem připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z černého plastu, pevně 

uložená otočná klika s vložkou pro dózický zámek
a 1 klíčem pro dózický zámek

� 1 pojistný čep

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� pružinový závěs

Hladké křídlo dveří bez profilování
pro závěsy

Rychlá a jednoduchá montáž, sériově
montáž do pohledového zdiva

Připevnění rohové zárubně i u lehkých  
montovaných stěn

Dodatečná regulace výšky

Tiché zavírání

S multifunkční ochranou

Odolné proti vloupání podle 
DIN V ENV 1627, WK 2, WK3*

*s přídavným vybavením

Zvukotěsné podle normy DIN 
EN 20140/717-1 do Rw cca 46 dB*

Tepelněizolační hodnota 
K = 1,9 W (m2 K)

NOVINKA
NOVINKA

Technické údaje:

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých montovaných stěn



17

�  TA K É  S  P R O S K L E N Í M  
�  TA K É  S  H O R N Í M  P A N E L E M / N A D S V Ě T L Í K E M

Zárubeň:
rohová zárubeň, tloušťka 1,5/2,0 mm, s třístranným
těsněním a dolním podlahovým úhelníkem, montáž
zárubně přišroubováním
Zvláštní vybavení: dvoudílná zárubeň o tloušťce 
1,5 mm, bloková a obložková zárubeň o tloušťce 
2,0 mm

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň pozinkovány a opatřeny 
základní práškovou vrstvou podle RAL 9002 
(šedobílá)

Kování:
� 4 konstrukční závěsy s kuličkovým ložiskem
� 2 pojistné čepy na každé křídlo
Pohyblivé křídlo:
� zadlabací zámek s převodem připravený pro 

profilovou vložku
� sada klika-klika z černého plastu, pevně 

uložená otočná klika s vložkou pro dózický 
zámek a 1 klíčem pro dózický zámek

Pevné křídlo
� zapuštěná rozvora

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� pružinový závěs
� drátové ornamentní sklo nebo ISO drátové 

ornamentní sklo se zasklívacím rámem 
z lehkého kovu

� pravoúhlé prosklení (zvláštní velikost)
� oblé prosklení max. Ø 600 mm s pryžovým

svěrným profilem
� hliníková větrací mřížka, ocelová trafo-mříž,

horní panel, horní panel s prosklením nebo 
trafo-mříží, hliníková okapnice

Rozsah velikosti:
šířka: 1500 - 3000 mm
výška: 1750 - 4000 mm

Standardní velikosti:

Tepelně izolované ocelové dveře
dw 64-2 „Teckentrup’’

Technické údaje:

Montáž do:
zdiva, betonu, pórobetonu, lehkých montovaných stěn

Křídlo dveří:
tloušťka 64 mm, dvoustěnné, tloušťka plechu 1,5 mm,
třístranně drážkované (plochá polodrážka), hladké křídlo
dveří bez profilování pro závěsy

1500 x 2000
1500 x 2125
1750 x 2000
2000 x 2000
2000 x 2125
2000 x 2500
2125 x 2125
2250 x 2250
2500 x 2500

1416 x 1961
1416 x 2086
1666 x 1961
1916 x 1961
1916 x 2086
1916 x 2461
2041 x 2086
2166 x 2211
2416 x 2461

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

Hladké křídlo dveří bez profilování
pro závěsy

Rychlá a jednoduchá montáž, sériově
montáž do pohledového zdiva

Připevnění rohové zárubně i u lehkých  
montovaných stěn

Dodatečná regulace výšky

Tiché zavírání

S multifunkční ochranou

Odolné proti vloupání podle 
DIN V ENV 1627, WK 2, WK3*

*s přídavným vybavením

Zvukotěsné podle normy DIN 
EN 20140/717-1 do Rw cca 44 dB*

Tepelněizolační hodnota 
K = 1,9 W (m2 K)

NOVINKA
NOVINKA



18

�  TA K É  V  P R O V E D E N Í  O D O L N É M  P R O T I  V L O U P Á N Í  W K 2

Technické údaje:

Montáž do:
všech druhů stěn

Křídlo dveří:
tloušťka 42 mm, dvoustěnné, tloušťka 
plechu 1,0 mm, třístranně drážkované 
(plochá polodrážka)

Zárubeň:
zárubeň s bočním plastovým chráničem hran 
s nahoře namontovanými upínacími vřeteny, dolní
kotvení pomocí kotevních otvorů pro snadnou 
montáž a demontáž

Povrch:
křídlo dveří a zárubeň z pozinkovaného ocelového
plechu

Kování:
� 2 konstrukční závěsy 
� bezpečnostní zámek připravený pro profilovou

vložku
� sada klika-klika
� polocylindrická profilová vložka se 3 klíči
� pojistný úhelník v oblasti zámku
� 1 pojistný čep

Rozsah velikosti:
pro světlý otvor zdiva
šířka: 830 - 1130 mm
výška: 1890 - 2070 mm

Standardní velikosti:

Staveništní dveře
BT 42-1 „Teckentrup’’

850 x 1900 725 x 1875

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.



�  I D E Á L N Í  P R O  V N I T Ř N Í  A  V E N K O V N Í  O B L A S T
�  N A  P Ř Á N Í  S  P R O S K L E N Í M

Dveře z nerezové 
oceli „Teckentrup WATER-1’’

� podlahová těsnění
� pravoúhlé prosklení (zvláštní velikost)
� oblé prosklení max. Ø 600 mm s pryžovým

svěrným profilem
� hliníková větrací mřížka, ocelová trafo-mříž, 

hliníková okapnice

Rozsah velikosti:
šířka: 750 - 1250 mm
výška: 1750 - 2500 mm

Standardní velikosti:

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250

666 x 1958
666 x 2083
791 x 1833
791 x 1958
791 x 2083
916 x 1958
916 x 2083

1041 x 1958
1041 x 2083
1166 x 1958
1166 x 2083
1166 x 2208

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Průchozí
světlost

šířka x výška

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku.

Zárubeň:
rohová zárubeň z nerezové oceli, tloušťka
2,0 mm, s třístranným těsněním a dolním 
podlahovým úhelníkem, 3 navařené 
nerezové kotvy do zdiva na každé straně
Zvláštní vybavení: bloková zárubeň 
a dvoudílná nebo obložková zárubeň 
z nerezové oceli

Povrch:
křídlo dveří V2A 1, 4301, broušeno na 
240 zrno, zárubeň V2A 1, 4301, broušeno
na 240 zrno

Kování:
� 2 (4) ks konstrukčních závěsů v provedení 

V2A s kuličkovým ložiskem
� zadlabací zámek s převodem podle 

DIN 18250 připravený pro profilovou vložku 
s V2A manžetou

� sada klik k kulatou rukojetí z pružinové oceli, 
V2A

Prosklení:
drátové sklo nebo ISO sklo se zasklívacím rámem 
z V2A nebo pryžovým svěrným profilem,
max. velikost 1000 x 1500 mm (světlý průhled)

Zvláštní vybavení:
� sady klika-klika/klika-koule
� panikové zámky
� horní samozavírač podle DIN EN 1154
� pružinový závěs

K dodání také v dvoukřídlém provedení

19

Technické údaje:

Montáž do:
zdiva, betonu

Křídlo dveří:
tloušťka 52 mm, dvoustěnné, třístranně drážkované
(silná polodrážka),
izolace: vodoodpudivá izolační hmota, tloušťka 
plechu: 0,8 mm
1 pojistný čep z V2A na každé křídlo



Ocelové vnitřní dveře „Teckentrup Objekt“
s kombinací oceli/dřeva

Zvýšená tvarová stálost díky materiálovému
spojení pevné děrované dřevotřískové
vložky s pozinkovaným ocelovým plechem.

Ve dvou provedeních
Ocelové vnitřní dveře „Teckentrup“
s voštinovou vložkou

mit Wabeneinlag

Tvarově stabilní na základě celoplošného
slepení husté voštinové vložky s pozinko-
vaným ocelovým plechem.

20

Moderní vnitřní dveře
�  P R O  U Ž I T K O V É  A  P R A C O V N Í  P R O S T O R Y
�  R O B U S T N Í  A  P Ř E S T O  D E K O R AT I V N Í

Ať už se jedná o novostavbu nebo

modernizaci, vnitřní dveře Teckentrup

nabízejí vhodné řešení pro každou

potřebu v oblasti průmyslové, 

komunální a soukromé vnitřní

výstavby.

Rozsáhlý program modelů se

vyznačuje velkou rozmanitostí

designů a vybavení a spojuje 

maximální atraktivnost s perfektní

funkcí, stabilitou a bezpečností.

Extrémně odolné dveře jsou

dvoustěnné, těsně dovírají a 

vyznačují se mimořádně odolným

povrchem. 

Díky velkému výběru barev a dekorů,

nejrozmanitějších variant vybavení a

moderních tvarů prosklení lze utvářet

interiéry v individuálním stylu.

Dvoukřídlé vnitřní dveře v prostoru pro fitnes. Jednokřídlé objektové vnitřní dveře se čtvercovým
prosklením.

V závislosti na oblasti použití a stupni

zatížení dveří si lze vybrat z prove-

dení s voštinovou vložkou nebo 

děrovanou dřevotřískovou vložkou.



21

�  J A K O  J E D N O K Ř Í D L É  A  D V O U K Ř Í D L É

Ocelové vnitřní dveře

Zárubeň:
skladebná zárubeň pozinkovaná a opatřená 
práškovou barvou podle RAL 9016 (dopravní bílá), 
s třístranným NTK těsněním, navařené kotvy 
do zdiva

Povrch:
� křídlo dveří pozinkované nebo pozinkované/

opatřené základní práškovou vrstvou podle 
RAL 9016 (dopravní bílá)

� pozinkované a opatřené práškovou vrstvou 
v barvách: sépiová hnědá, mechová zelená, 
rákosová zelená, holubí modrá, karmínová, bílá

� pozinkované a opatřené práškovou vrstvou 
v dezénu žula

� pozinkované a opatřené plastickou fólií v 
dekorech: světlý dub, bílý jasan, přírodní buk, 
klasický dub a třešeň

� opatřené vrstvou práškové barvy podle RAL 
(příplatek)

Kování:
� závěsy V0020 (při šířce nad 1000 mm V0026)
� dózický zámek/zámek pro profilovou vložku bez

sady klik (vložka pro dózický zámek při přikoupení
sady klik), připravený pro krátké štíty

� sada klik s kulatou rukojetí, černá

Zvláštní vybavení:
� zámek připravený pro profilovou vložku s převodem

a vložkou pro dózický zámek
� zámek pro koupelnové kabiny/zámek pro WC
� profilová vložka se 3 klíči
� otvor pro dveřní kukátko bez dveřního kukátka
� otvor pro dveřní kukátko s mikrokukátkem
� otvor s klapkou pro vhazování pošty, ochranný kryt

� padací podlahové těsnění
� křídlo dveří připravené pro rozetové kování
� křídlo dveří/dveřní prvek připravený pro horní 

samozavírač
� horní samozavírač
� třídílné závěsy, V8026 (pár)
� zárubeň bez zapuštění do podlahy
� barvy RAL podle volby 

Rozsah velikosti:
šířka: 750 - 1250 mm
výška: 1875 - 2250 mm

Standardní velikosti:

625 x 2000
750 x 1875
750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 1875
1000 x 2000
1000 x 2125

270  x  385 / 985 / 1360
395  x  385 / 985 / 1235
395  x  385 / 985 / 1360
395  x  385 / 985 / 1485
520  x  385 / 985 / 1235
520  x  385 / 985 / 1360
520  x  385 / 985 / 1485
645  x  385 / 985 / 1235
645  x  385 / 985 / 1360
645  x  385 / 985 / 1485

Obj. rozměry/
roz. stav. otv.
šířka x výška

Vel. skl. tab.
šířka x výška

L1* L2* L3*

*L = světelný výřez 
Zvláštní velikosti:
od 500 x 2000 mm do 1250 x 2250 mm
Vnitřní dveře „Teckentrup“ dvoukřídlé:
rozsah velikosti od 1500 x 1875 mm 
do 2500 x 2250 mm 

Kvalifikace

� Klimatická třída III

� Skupina namáhání S 

Technické údaje:

Produkt:
vnitřní dveře „Teckentrup“

Orientace dveří:
DIN pravé nebo DIN levé

Křídlo dveří:
tloušťka 40 mm, třístranně drážkované z žárově 
pozinkovaného tenkého plechu, (silná polodrážka)
Izolace: voštinová vložka celoplošně slepená 
s pláštěm dveří

Také v provedení



Velké množství variant vybavení

22

O P T I M Á L N Í  D E S I G N  A  F U N K C E

Povrch
broušený
(240 zrno)

Povrch
kruhově broušený
(mramorový)

Výrazné akcenty

Dveře z nerezové oceli s výraznými

povrchovými strukturami kladou

mimořádné akcenty. Lze si vybrat

ze dvou variant provedení povrchu:

broušený (240 zrno) a kruhově

broušený (mramorový).

Program protipožárních a kouřotěsných

dveří, bezpečnostních dveří, tepelně 

izolovaných víceúčelových dveří a

vnitřních dveří Teckentrup zahrnuje 

široké spektrum jedno- a dvoukřídlých

dveří z pozinkované oceli a estetické 

nerezové oceli. 

V závislosti na stavebních požadavcích, 

koncepci světla a designových nárocích 

jsou k dispozici moderní varianty 

prosklení, horní panely s prosklením a 

bez prosklení a atraktivní sady klik.

Také v provedení



P R O  I N D I V I D U Á L N Í  Ř E Š E N Í

23

Všechny dveře jsou na přání k dispozici 
s plochou polodrážkou nebo silnou
polodrážkou.

Standardní sada klika-klika v černé barvě,
krátký štít a rozeta.

Kvalitní sada klika-koule v elegantním 
provedení z nerezové oceli.

Standardní sada klika-klika, krátký štít a rozeta,
např. v červené, popř. modré barvě.

Tvarově hezké sady klika-klika 

a klika-koule z umělé hmoty, 

hliníku a nerezové oceli splňují 

všechny požadavky na funkci 

a ergonomii.

plochá polodrážka

silná polodrážka



24

Dveře z uzavřených 
profilů / posklívací stěny
O P T I M Á L N Í  K O M B I N A C E  O C H R A N Y  A  T R A N S P A R E N C E

Hliníkové kouřotěsné dveře „RSC-1“ s bočním dílem a nadsvětlíkem.

Kromě masivních protipožárních a

kouřotěsných dveří z ocelového ple-

chu nabízí Teckentrup pro moderní

architektonické koncepce kladoucí

důraz na světlo flexibilní systém

uzavřených profilů z oceli, nerezové

oceli a hliníku kombinovaný s velko-

rysými skleněnými prvky.

Program přesvědčuje stabilní kon-

strukcí, vynikajícím zpracováním a

estetickým ztvárněním. Jedno- a

dvoukřídlé dveře z uzavřených pro-

filů, boční díly, nadsvětlíky a stěnové

panely mají stejný vzhled a dají 

se flexibilně kombinovat. Podle in -

dividuálních přání a požadavků lze

realizovat komplexní objekty neome-

zené šířky až do výšky 4000 mm.

Nejmodernější dveřní technika

zajišťuje vysoký komfort a zabez-

pečuje únikové cesty v případě

poplachu. Dveře s panikovými

tyčovými madly nebo pushbar se

dají lehkým tlakem snadno a 

bezpečně odjistit.

Elektrické pohony otočných křídel

otvírají automaticky i těžké dveře.

Ovládání se provádí pomocí tlačítek,

spínačů s klíčkem nebo radaru.

Přídavnou protikouřovou ochranu

zajišťují padací podlahová těsnění.

Dveře a stěny z uzavřených profilů 
Teckentrup poskytují multifunkční ochranu. 
V závislosti na požadavcích je možno 
kombinovat různé ochranné funkce: 
ochranu proti ohni, kouři, hluku a tepelnou
ochranu.

S multifunkční ochranou

Kouřotěsné podle
ČSN EN 13501-2

Zvukově izolované podle normy 
EN 20140/EN 717-1

Požární uzávěry klasifikace dle 
ČSN EN 13501-2

Tepelná izolace



25

P R O  H A R M O N I C K Á  Ř E Š E N Í

...ve velkém množství variant

Požárně odolné hliníkové dveře EI 30-2, BSC-2“.

Meziprostorová stěna EI 30.

Protikouřová stěna „Forster Fuego light“.

Tepelně izolované ocelové dveře „STW-1“.



Přehled programu dveří Teckentrup

26

EI 30 „Teckentrup HT 8-D’’ DP1

EI 30-1 „Teckentrup 42“ DP1

EI 30-2 „Teckentrup 42“ DP1

EI 30-1 „Teckentrup 62“ DP1

EI 30-2 „Teckentrup 62“ DP1

EI 60-1 „Teckentrup 62“ DP1

EI 60-2 „Teckentrup 62“ DP1

B   500 – 1125
H   500 – 1750

B   625 – 1250
H  1750 – 2500

B  1375 – 2500
H  1750 – 2500

B   625 – 1350
H  1750 – 2500

B  1375 – 2500
H  1750 – 2500

B   625 – 1250
H  1750 – 2500

B  1375 – 2500
H  1750 – 2500

42 mm; plochá 
polodrážka, 0,9 mm

42 mm; plochá 
polodrážka, 1,0 mm

42 mm; plochá 
polodrážka, 1,0 mm

62 mm; plochá 
polodrážka, 1,0 mm

62 mm; plochá 
polodrážka, 1,0 mm

62 mm; plochá 
polodrážka, 1,0 mm

62 mm; plochá 
polodrážka, 1,0 mm

•

•

•

•

•

•

•

do 33 dB

do 33 dB

do 37 dB

do 38 dB

do 33 dB

do 33 dB

WK2

WK2 

WK2 

WK2 

MZD HT 8 „Teckentrup“

dw 42-1 „Teckentrup“

dw 42-2 „Teckentrup“

dw 64-1 „Teckentrup“

dw 64-2 „Teckentrup“

BT 42-1 „Teckentrup“

Dveře z nerezové oceli 
„Teckentrup WATER 1“

B   750 – 1125
H  2000 – 2125

B   625 – 1250
H  1750 – 2500

B  1500 – 2500
H  1750 – 2500

B   625 – 1500
H  1750 – 4000

B  1500 – 3000
H  1750 – 4000

B   830 – 1130
H  1890 – 2070

B   750 – 1250
H  1750 – 2500

42 mm, 0,9 mm

42 mm, 1,5 mm

42 mm, 1,5 mm

64 mm, 1,5 mm

64 mm, 1,5 mm

42 mm, 1,0 mm

52 mm, 0,8 mm

do 39 dB WK2 

WK2 / WK3 

WK2 / WK3 

WK2
1350 x 2500 mm

WK2 
2750 x 2500 mm

WK2 

Bezpečnostní sklepní dveře 
„Teckentrup’’

dw MZD-HT 8 „Teckentrup“

dw 42-1 „Teckentrup D“

dw 42-2 „Teckentrup D“

dw 52-1 „Teckentrup DF“

dw 54-1 „Teckentrup“

dw 54-2 „Teckentrup“

B   625 – 1125
H  1750 – 2125

B   625 – 1125
H  1750 – 2125

B   750 – 1250
H  1750 – 2500

B  1500 – 2500
H  1750 – 2500

B   500 – 1500
H  1500 – 3000

B   750 – 1350
H  1750 – 2500

B  1375 – 2750
H  1750 – 2500

42 mm, 0,9 mm

42 mm, 0,9 mm

42 mm, 1,5 mm

42 mm, 1,5 mm

52 mm, 1,5 mm

54 mm, 1,5 mm

54 mm, 1,5 mm

do 39 dB

do 39 dB

do 43 dB

WK2

WK2

WK2 / WK3

WK2 / WK3

WK3 / WK4

WK2 / WK3 

WK2 / WK3 

Protipožární a 
kouřotěsné dveře

Bezpečnostní dveře

Víceúčelové dveře

Ocelové vnitřní dveře
jednokřídlé

Ocelové vnitřní dveře
dvoukřídlé

B   750 – 1250
H  1875 – 2250

B  1500 – 2500
H  1875 – 2250

40 mm

40 mm

Vnitřní dveře

Různé jednokřídlé a dvoukřídlé dveře a prosklené stěny v provedení z oceli, nerezové oceli a hliníku na ochranu proti požáru, kouři a pro tepelnou izolaci.

*podle volby

Dveře z uzavřených profilů

Výrobek Rozsah velikosti
v mm šířka / výška
rozměry stav. otv.

Tloušťka křídla dveří,
tloušťka plechu

*Zkoušené 
jako požárně 
odolné podle 
normy EN 13501-2

*Zkoušené 
jako zvukově 
izolované podle 
EN 20140-717-1

*Zkoušené 
jako odolné proti
vloupání podle 
EN 20140-717-1



Středem našeho zájmu jsou naši

zákazníci

Kromě vlastních inovací, vysoké 

kvality výrobků a flexibility při vypra-

covávání technických řešení nabízíme

našim zákazníkům rozsáhlý balík

služeb, který se kdykoli přizpůsobí

jejich požadavkům a přáním.

� Individuální plánování a objektové

poradenství

� Poradenská služba přímo na 

staveništi prostřednictvím našich 

externích zaměstnanců

� Rychlé dodávky na celém území

� Zkoušení a údržba

� Podpora prostřednictvím školení 

o výrobcích a montáži výrobků

U firmy Teckentrup má spokojenost

zákazník  vždy prioritní význam.

Jednoduché a rychlé plánování

Pořadač firmy Teckentrup s plánovací-

mi podklady pro architekty obsahuje

všechny technické údaje, výkresy a

texty pro výběrová řízení pro výrobky

firmy Teckentrup – dveře, průmyslová

a garážová vrata. Plánovači najdou

okamžitě všechno, co potřebují: 

v tištěné formě nebo na CD.

Odborné poradenství přímo na místě umožňuje
hladký průběh projektu.

Standardní nebo individuální koncepce –
v kooperaci s našimi zákazníky vyvíjíme optimální 
řešení.

Vysoká flexibilita v oblasti logistiky a dopravy 
zajišťuje krátké dodací lhůty.

Technické 
informace pro 
použití 
na počítači.

Nejmodernější výrobní zařízení jsou zárukou
stálého vysokého standardu kvality.

Aktuální informace najdete 
v Internetu na adrese:

www.teckentrup.biz

27

�  I N O V AT I V N Í  �  F L E X I B I L N Í  �  S P O L E H L I V É

Všechno z jedné ruky



Te
ch

n
ic

k
é

 z
m

ě
n

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
0

1
/0

4
/0

9
(C

Z
) 

1
5

6
.5

4
7

 
V

ýr
o

b
k

y 
vy

o
b

ra
ze

n
é

 v
 t

o
m

to
 p

ro
sp

e
k

tu
 j

e
 t

ře
b

a
 

ch
á

p
a

t 
ja

k
o

 p
ří

k
la

d
y.

 
N

e
m

u
sí

 s
vý

m
 v

yb
a

ve
n

ím
 p

ro
to

 p
ře

sn
ě

 o
d

p
o

ví
d

a
t 

st
a

n
d

a
rd

n
í 

n
a

b
íd

ce
.

Internet: www.teckentrup.biz

V celé Evropě...

Závod Großzöberitz

Hlavní správa 
Závod Verl-Sürenheide

. . . D O S A Ž I T E L N Í  P R O  N A Š E  Z A K Á Z N Í K Y

Průmyslová 
sekční vrata

Posuvná vrata Skládací 
posuvná vrata

Rolovací vrata / 
Rolovací mříže

Garážová 
sekční vrata 

CarTeck

Garážová 
výklopná vrata  

CarTeck

Protipožární vrata
a dveře

Protikouřové
dveře

Bezpečnostní
dveře

Zvukově 
izolované dveře

Tepelně 
izolované dveře

Vnitřní dveře

O T V Í R Á M E  V R A T A  A  D V E Ř E  P O K R O K U


